
令和 5 年 7 月吉日 

 

御 得 意 先 各 位 

 

株式会社  全菓

代 表 取 締 役

豊   田   雅   之  

 

卵不足に伴う納期遅延緩和のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り深謝いたします。 

さて、昨年後半からの鳥インフルエンザ流行の影響による鶏卵不足のため、弊社スポンジケ

ーキ類の納期遅延にてご迷惑をおかけしておりましたが、ここにきて鶏卵業者からの供給も安

定してきており、弊社のオペレーションも通常通りに戻りつつあり、納期遅延も解消に向かっ

ておりますのでご連絡申し上げます。 

尚、この夏の猛暑及び鳥インフルエンザの再流行等、自然界の状況次第では何時また同じよ

うな状況に陥る可能性が無いとも言えませんので、その際には改めてご連絡申し上げますので、

引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら弊社、営業部（04-2937-4477）までご連絡ください。 

 

敬具 

 


